[bookmark: _GoBack]
ДУМА
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

                                            РЕШЕНИЕ

от «08» февраля 2021 г.           х.Реченский           №20/65

Об утверждении отчета главы Реченского
сельского поселения Алексеевского муниципального района
Волгоградской области по итогам работы
за 2020 год

          В соответствии с частью 5.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Реченского сельского поселения, Дума Реченского сельского поселения решила:

1. Утвердить отчет главы Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области по итогам работы за 2020 год.
2. Признать работу главы и органов местного самоуправления за 2020 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Реченского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Реченского
сельского поселения                              О.В.Потапова